宜宾职业技术学院关于 20240410

批次职业技能等级认定成绩的公示

2024年4月 10日，我院组织开展电工(三级、四级)职业技能

等级认定考试工作。在考核过程中，我院严格审查考生资格，规

范组织考核过程。在督导人员监督下，按要求准备理论、实操机

考考场、设备设施及视屏监控等，严格按照相关职业技能等级认

定工作要求及纪律规范组织开展考核工作，全部完成考评评分等

考务工作。

此批次考核工作已全部结束，现将考生成绩予以公示。

宜宾职业技术学院

2024年4月 12

公示期间如有异议，请于5个工作日内(4月15日-4月19日)

反映到教学管理与质量处，联系电话：0831-8273155。

日

钾 热

雷荐权 240410631o103oo0o67 电工 三级 补考 理论

`辶

。 d宜螋笋丿
谭志洪 240410631o103oo0069 电工 二级 补考 理论 61、

`〈

2p。 .

'
杨鑫 240410631o1030o007o 电主 三级 补考 理论

′

^ˇ
ⅡⅡ~冖..扌 :

缺考

陈健 2404106310103oo0071 电工 三级 补考 理论 85,5

江启鑫 24041o631o103oooo72 电工 三级 补考 理论 72,5

蓝志强 24041063】 o103oo0075 电工 二级 补考 理论 61

邹金宇 24041o631o103oo0076 电工 三级 补考 理论

韩力 24041o631o103oo0o77 电工 三级 补考 理论 81

刘峻宇 240410631o103oo0o8o 电工 三级 补考 理论 51,5

文刂/l、波 240410631o103oo0124 电I 三级 补考 理论

陈维 240410631o103oo0125 电工 二级 补考 理论

黄鸿明 240410631o103oo0101 电工 二级 补考 理论 45

曹洪刚 240410631o103oo0066 电工 三级 补考
埋论 、买
媪 缺考

殷海力 240410631o103oo0068 电工 三级 补

^旨 埋 ⒙ 、头
娆 缺考

孙寿利 240410631o103oo0073 电工 三级 补考
埋嗡 、买
抵 缺考

陈麟鑫 240410631o103oo0074 电工 二级 补考
埋 陀 、 买

榀 缺考

赵普明 24041o631o103000128 电工 三级 补考 实操 39

车红 240410631o103oo0o78 电工 二级 补

^旨 埋论 、买
媪

42

刘昌健 24041o631o1030o0129 电工 三级 补

^旨

实操

张吉祥 240410631o1o3oo0079 电工 三级 补考
埋陀 、买
榀 缺考

谢洪国 2404106310】 030o0130 电工 三级 补考 实操 43

曹安岷 240410631o103oo01o2 电工 三级 补考
埋论 、买
煸

唐德宣 24041o631o103oo0103 电工 三级 晋级 62,5 48

廖世川 240410631o103000104 电工 三级 初次鉴定 65 79

胡俊 240410631o103oo01o5 电工 三级 晋级 78

瞿泽涛 240410631o103oo0106 电工 三 级 初次鉴定 83 80

蔡熙 240410631o1030o0107 电工 三级 初次鉴定 69,5 84

李思明 240410631o103000108 电工 三级 初次鉴定 缺考

朱晓峰 240410631o103000109 电工 三级 初次鉴定 57,5 28

陈晓丹 24041063101o3oo0110 电工 二级 初次鉴定 84,5

李程 240410631o103oo0111 电工 三级 初次鉴定 58 70

陈明浩 240410631o103oo0112 电工 三级 初次鉴定 69,5 74

曾诚 2404106310103oo0113 电工 二级 初次鉴定 60 68

文莉 240410631o103000114 电工 三级 初次鉴定 64 67

考生姓名 丨 准考证 职业 等级 认定分类 补考科目 理论威缋 技能成缋 备注

考生姓名 补考科目准考证 认定分类职业 等级 技能成绩 备注理论成绩

初次鉴定樊兵 2404106310103000115 电工 三级 7375.5

初次鉴定王卫江 电工 712404106310 103000081 三级 53 .5

巫肖 2404106310103000082 电工 三级 初次鉴定 83.5 74

刘刚 2404106310103000083 电工 初次鉴定三级 6759.5

越儒林 2404106310103000084 电工 晋级三级 44 .5 75

电工刘涛 2404106310103000085 晋级三级 74 84

陶泳兵 三级 晋级2404106310103000086 电工 82.5 84

杨帆 2404 106310103000087 三级电工 初次鉴定 52.5 5

陈方园 2404106310103000088 电工 三级 初次鉴定 35.5 5

代礼高 2404106310103000089 晋级电工 三级 8883 .5

周维刚 2404106310103000090 电工 晋级三级 69 75

郑伟 初次鉴定电工2404106310103000091 三级 60 69

初次鉴定万恩祥 电工2404106310103000092 三级 7275.5

王鑫川 2404106310103000093 晋级电工 三级 85.5 85

悦 涛 电工 初次鉴定2404106310103000094 三级 58 80

钟小波 电工 晋级2404106310103000126 三级 70.5 84

陈剑 2404106310103000127 电工 晋级三级 47 65

李波 电工2404106310103000095 初次鉴定三级 68 85

彭丰森 2404106310103000096 电工 晋级三级 61 70

刘显彬 电工2404106310103000097 初次鉴定三级 81 61

电工冯宇航 晋级2404106310 103000098 三级 52 41

谭彬 2404106310103000099 电工 晋级三级 7250.5

初次鉴定石代兵 电工2404106310103000100 三级 77.5 61

吴国第 电工2404106310103000116 初次鉴定三 73.5级 82

初次鉴定徐云兴 电工 四级2404106310103000117 7583 .5

曹长军 电工 初次鉴定2404106310103000118 四级 7885

曹怀木 2404106310103000119 电工 四级 初次鉴定 7081

刘明昶 初次鉴定电工 四级2404106310103000120 6355 .5

曾心洋 电工 初次鉴定2404106310103000121 三级 5752.5

李俊霖 2404106310103000122 初次鉴定电工 三级 38 .5 67

严才秀 电工 晋级2404106310103000123 三级 65 73